立法院第 10 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2451

                             收文編號：1110005777

                             議案編號：1110509071005500

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國111年5月18日印發

院總第 887號 政府 提案第 17600 號 之 1721

案由：衛生福利部函，為 111 年度中央政府總預算決議，檢送改善

社福人員勞動申訴及溝通平臺使用情況書面報告，請查照案

。

衛生福利部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 111 年 3 月 21 日

發文字號：衛部救字第 1111360791 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：書面報告 1 份

主旨：有關大院審查 111 年度中央政府總預算案，決議請本部於三個月內就如何改善社福人員勞動

申訴及溝通平臺使用情況，向本院社會福利及衛生環境委員會提出書面報告案，檢送書面

報告 1 份，請查照。

說明：依據總統 111 年 2 月 18 日華總一經字第 11100016111 號令公布「中華民國 111 年度中央政

府總預算案審查總報告（修正本）」陸、各委員會審議結果之社會福利及衛生環境委員會

審查結果第 19 款衛生福利部主管第 1 項決議事項（二一二）（第六冊 2503 頁）辦理。

正本：立法院

副本：立法院邱委員顯智、立法院社會福利及衛生環境委員會、本部國會聯絡組、本部會計處（均

含附件）

立法院第 10 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2452

立法院第 10 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2453

立法院第 10 屆第 5 會期第 13 次會議議案關係文書

報 2454